

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „**občanský zákoník**“)

č. smlouvy objednatele: **00806/2025**

č. smlouvy zhotovitele:

(dále jen jako „**smlouva**“)

I. Smluvní strany

Objednatel	město Kolín
Sídlo	Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený	Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou
Za objednatele je oprávněn jednat	
ve věcech smluvních	Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka
ve věcech technických	Jana Mlynářová, DiS., investiční referentka Odboru investic a územního plánování, jana.mlynarova@mukolin.cz , 702 186 038
IČO	00235440
DIČ	CZ00235440
Telefon	321 748 111
e-mail	posta@mukolin.cz
ID datové schránky	9kkbs46
Bankovní spojení	Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu	3661832/0800
(dále jen jako „ objednatel “)	

a

Zhotovitel	CE-DA servis s.r.o.
Zapsaný	u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 277678
Sídlo	Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek
Zastoupený	Jaroslav Adamec, jednatel společnosti
Za zhotovitele je oprávněn jednat	
ve věcech smluvních	Jaroslav Adamec, jednatel
ve věcech technických	Jaroslav Adamec, jednatel
IČO	061 84 502
DIČ	CZ06184502
Telefon	
e-mail	
ID datové schránky	w7ykhqw
Bankovní spojení	ČSOB a.s.
Číslo účtu	295980340/0300
Hlavní stavbyvedoucí	

(dále jen jako „**zhotovitel**“)

(objednatel a zhotovitel dále také jako „**smluvní strany**“)

II. Prohlášení a účel smlouvy

1. Osoby zastupující smluvní strany uvedené v článku I. této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu.
2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této smlouvy a že je oprávněn a schopen řádně, včas a odborně provést dílo dle této smlouvy.
3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, na stavební a související práce na akci s názvem „Rekonstrukce ul. Na Valech, Kolín“ v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo specifikované v článku IV. této smlouvy, v termínech uvedených v článku V. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku VI. této smlouvy.

IV. Rozsah provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební, sadové a související práce na akci s názvem „**Rekonstrukce ul. Na Valech, Kolín**“ v rozsahu a plném souladu s projektovou dokumentací, kterou zpracovala společnost **CE-DA servis s.r.o., Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek IČ 06184502**, odpovědný projektant Ing. Tomáš Procházka, autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava ČKAIT číslo autorizace 0009620 (dále také jen jako „**projektová dokumentace**“), a podle cenové nabídky zhotovitele a cenového soupisu stavebních prací ze dne 28.5.2025 (příloha č. 1 této smlouvy), které jsou nedílnou součástí této smlouvy (dále jen jako „**dílo**“). Projektovou dokumentaci se objednatel zavazuje předat zhotoviteli při uzavření této smlouvy.
2. Dílo je členěno na následující dílčí části (stavební objekty):
 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
 - SO 301 Dešťová kanalizace
 - SO 401 Veřejné osvětlení
 - SO 801 Sadové úpravy
3. Místem provádění díla jsou pozemky p. č. 2805/3, 2811/1, 2811/15, 2811/16, 2811/3, 2989/3, 3206 a 2810/7 v katastrálním území Kolín, obec Kolín.
4. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedené ve všech správních rozhodnutích vydaných pro účely provedení díla a ve všech závazných stanoviscích orgánů veřejné moci, které se k dílu vyjádřily před vydáním stavebního povolení (resp. rozhodnutí o povolení stavby). Zhotovitel je dále povinen postupovat v souladu se Závaznými standardy veřejného osvětlení Městského úřadu Kolín pro roky 2018-2028 zveřejněnými na <https://www.mukolin.cz/zavazne%2Dstandardy%2Dverejneho%2Dosvetleni/d-13489/p1=14453>. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil se standardy podle tohoto odstavce smlouvy a souhlasí s nimi.
5. Dílem se rozumí dále také:
 - zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními (např. správců sítí apod.),
 - vypracování a zajištění DIO (dopravně inženýrského opatření), zajištění povolení zvláštního užívání komunikace v souladu s postupem výstavby včetně úhrady správních poplatků a dočasné dopravní řešení v dotčené lokalitě pro možnost umístění kontejneru na suť a zásobování stavby, popř. zařízení staveniště,
 - zřízení přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařízení staveniště podle potřeb,
 - zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
 - zajištění výškového a směrového vytyčení a umístění stavby,
 - zajištění vytyčení všech podzemních a nadzemních inženýrských sítí v prostoru staveniště,
 - provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
 - zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - provedení veškerých prací a dodávek potřebných pro zajištění bezpečnostních opatření na ochranu osob a majetku a opatření na ochranu životního prostředí,
 - zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC,
 - účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby,
 - pořizování pravidelné fotodokumentace postupu provádění prací,
 - spolupráce s osobami technického dozoru investora, autorského dozoru a s koordinátorem BOZP,
 - zajištění uložení a likvidace odpadů vzniklých při provádění díla, odvoz zeminy a suti na řízenou skládku nebo zajištění jiného vhodného naložení s těmito materiály, to vše včetně opatření příslušných dokladů za likvidaci odpadů, resp. dokladů prokazujících naložení s materiály vhodným způsobem,

- uvedení pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, po ukončení stavebních činností před dokončením díla do původního stavu,
 - vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPRS) včetně geometrického plánu v podobě tištěné v počtu 4 pare a digitální na 2 přenosných nosičích, kdy všechny dokumenty budou opatřeny autorizačním razítkem nebo elektronickým podpisem,
 - předání všech dokladů potřebných pro kolaudaci stavby (doklady a prohlášení o shodě na všechny použité materiály, protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, revizní zprávy a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpečné provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, doklady o likvidaci odpadu, ad.) v podobě tištěné v počtu 4 pare a digitální na 2 přenosných nosičích, kdy všechny dokumenty budou opatřeny autorizačním razítkem nebo elektronickým podpisem,
6. Řádným provedením díla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli bez jakýchkoliv vad a nedodělků, včetně vyklizení staveniště a uvedení všech povrchů dotčených prováděním díla do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň apod.).
7. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby žádná třetí osoba neprovedla na staveništi po dobu provádění díla jakékoli zásahy či činnosti, které nesouvisí s prováděním díla zhotovitelem (zejm. umístění ochranných chrániček). V případě, že zhotovitel zjistí zásah či činnosti podle předchozí věty, zavazuje o této skutečnosti učinit záznam ve stavebním deníku a dále písemně informovat objednatele o okolnostech takového zjištění (notifikační povinnost). V rámci notifikační povinnosti zhotovitel sdělí objednateli: popis zásahu či činnosti, dobu zjištění zásahu či předmětné činnosti s uvedením konkretizace místa na staveništi, případně jiné související okolnosti.

V. Doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:
- termín zahájení provádění díla – **23.06.2025**, nejpozději však do pěti pracovních dnů ode dne předání a převzetí staveniště,
 - termín řádného provedení díla – v co nejkratším možném termínu, nejpozději však **do 19.12.2025**.
2. Dodržení shora uvedených termínů je závazné a porušení těchto termínů může být důvodem pro vyúčtování smluvní pokuty podle čl. VIII. této smlouvy, případně také důvodem k vypovězení či odstoupení od této smlouvy podle čl. XII. této smlouvy.

VI. Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v celkové výši:

Cena bez DPH	6 986 213,72 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	1 467 104,89 Kč
cena celkem včetně DPH	8 453 318,61 Kč

2. DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné pro provedení díla včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, nákladů za spotřebované energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů včetně poplatků za uložení odpadů na skládku, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění prováděním díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení provádění díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na schvalovací řízení, pojištění, daně, poplatky, ubytování, stravné a dopravu pracovníků a jakékoliv další výdaje nutné k řádnému provedení díla. Cena dále zahrnuje také daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
4. Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený v čl. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně na základě písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. Pro ocenění víceprací bude použito jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě. V případě, že zhotovitel provede jakékoliv vícepráce v rozporu s tímto odstavcem smlouvy, nevzniká mu nárok na jejich uhrazení, ani na náhradu jakýchkoli byť účelně vynaložených nákladů.

5. Zhotovitel tímto výslovně přijímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 občanského zákoníku, a to nebezpečí změny ceny vstupních materiálů, prací a dalších položek souvisejících s plněním zhotovitele dle této smlouvy.

VII. Platební podmínky a fakturace

1. Provedené práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli účtovány jedenkrát v měsíci na základě vzájemně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu soupisu provedených prací a dodávek. Tento zjišťovací protokol vypracuje zhotovitel k 20. dni příslušného kalendářního měsíce. Provedenými pracemi a dodávkami se rozumí veškeré provedené úkony při provádění díla, a to i částečné, včetně prokazatelných nákladů, na jejichž úhradu vznikl zhotoviteli nárok v souladu s touto smlouvou. Objednatel se vyjádří ke zjišťovacímu protokolu do 10 pracovních dnů od data doručení. Soupis vzájemně odsouhlasených provedených prací a dodávek bude součástí faktury. Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto údajů:
 - a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, registrační číslo v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčení o registraci k DPH,
 - b) číslo smlouvy,
 - c) číslo a název stavby, číslo a název etapy,
 - d) předmět díla,
 - e) číslo faktury,
 - f) fakturovanou částku,
 - g) datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku,
 - h) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury.
2. Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, a to **30 dní** od doručení objednateli. Faktura bude předána v jednom vyhotovení. Faktury budou zasílány na adresu sídla objednatele včetně soupisu provedených dodávek a prací a vzájemně odsouhlaseného předávacího či zjišťovacího protokolu, které budou součástí faktury.
3. Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.
4. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně (prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené nové faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli.
5. Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele.
6. Objednatel není povinen poskytovat jakékoliv zálohy na cenu díla.
7. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „**zákon o DPH**“), je povinen neprodleně o tomto informovat objednatele.
8. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátec ve smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s § 109a zákona o DPH. O tuto část bude na základě dohody smluvních stran snížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

VIII. Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas dílo dle čl. V odst. 1 smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla objednateli.
2. V případě nesplnění povinnosti zhotovitele uhradit objednateli náklady na odstranění vady předmětu díla podle čl. X. odst. 5 této smlouvy nebo povinnosti zhotovitele uhradit objednateli náklady na uvedení místa provádění díla do původního stavu podle čl. XII. odst. 6 této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
3. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. IV. odst. 7 této smlouvy, zavazuje se v každém jednotlivém případě uhradit objednateli smluvní pokutu 30.000,-Kč.

4. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a/nebo nedodělků díla nebo jeho části, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutou ve výši 3.000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a každý i jen započatý den prodlení s odstraněním vady či nedodělků, a to až do dne odstranění všech vad a/nebo nedodělků díla nebo jeho části, nebo do dne doručení výzvy k uhrazení nákladů objednatele na odstranění vady díla nebo jeho části podle čl. X. odst. 5 této smlouvy.
5. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost dle čl. IX. odst. 10 této smlouvy, zejm. pak nebude-li přítomen na staveništi jeho hlavní stavbyvedoucí (specifikovaný v záhlaví této smlouvy) ve dnech stavebních prací, či nepovede-li hlavní stavbyvedoucí stavební deník řádně dle čl. IX. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé takto zjištěné porušení.
6. V souladu s občanským zákoníkem se zhotovitel výslovně zavazuje k plné úhradě dohodnutých smluvních pokut, a to nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení písemné výzvy k úhradě od objednatele.
7. Úhradou jakékoli smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti zhotovitele, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši, ani vzniklé porušením jakékoli jiné povinnosti zhotovitele podle této smlouvy.

IX. Zahájení, provádění, předání a převzetí díla

1. Před zahájením provádění díla svolá objednatel schůzku, kde bude provedeno předání staveniště zhotoviteli a založen stavební deník. V případě, že se zhotovitel bez vážného důvodu nedostaví k převzetí staveniště, považuje se staveniště bez dalšího za řádně předané zhotoviteli.
2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání a převzetí staveniště podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Převzetím staveniště k provedení díla přechází na zhotovitele nebezpečí škody na díle až do doby řádného provedení díla.
3. Zhotovitel je povinen ode dne zahájení stavebních prací vést stavební deník v souladu s ustanovením § 166 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**stavební zákon**“), a to v rozsahu a o obsahu stanoveném ustanovením § 10 vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb a dle přílohy č. 12 k této vyhlášce. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy a skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění prací od nabídky a údaje o klimatických podmínkách. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí dnem řádného provedení díla. Po řádném provedení díla je zhotovitel povinen předat objednateli originál stavebního deníku podle ustanovení § 166 odst. 3 stavebního zákona, který bude součástí předávaných dokladů.
4. Jestliže jedna smluvní strana nesouhlasí s provedeným zápisem do stavebního deníku, připojí svůj komentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů. Pokud nedojde ke vzájemné dohodě, bude přizván nezávislý odborník k posouzení problému.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska postupu a kvality prováděných prací. Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a objednatelem stanoveny termíny jejich odstranění.
6. Zhotovitel je povinen před každým prováděním jakékoli části díla, která má být zakryta, vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku a zasláním prokazatelnou formou písemné popřípadě e-mailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, k prohlídce a převzetí prací. Zhotovitel je oprávněn část díla zakrýt, pokud se objednatel k prohlídce nedostaví, ačkoliv k tomu byl řádně vyzván. V případě dodatečného požadavku na odkrytí již zakryté části díla hradí objednatel nad rámec ceny díla také náklady odkrytí a nového zakrytí dotčené části. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím dotčené části díla zhotovitel.
7. Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díla místo provádění díla odborně posoudil a že nezjistil žádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy.
8. O převzetí díla sepiší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který bude případně obsahovat také soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.
9. Zhotovitel se zavazuje provádět stavební práce sám nebo prostřednictvím poddodavatele RAISA spol.s.r.o., IČO:43005071. Tohoto poddodavatele a jím prováděné stavební práce specifikoval

zhotovitel jako uchazeč v jeho nabídce na základě výzvy objednatele k podání nabídek na zakázku podle čl. II. odst. 3 této smlouvy. K výzvě objednatele se zhotovitel zavazuje prokázat objednateli, že si řádně plní povinnosti podle tohoto odstavce (vč. povinnosti předložit objednateli listiny jím požadované). Zhotovitel není oprávněn při provádění díla využít jiného poddodavatele, ledaže mu objednatel udělil s využitím jiného poddodavatele při provádění díla výslovný souhlas.

10. Hlavní stavbyvedoucí (specifikovaný v záhlaví této smlouvy) je povinen řídit provádění díla v souladu s rozhodnutím nebo jiným opatřením stavebního úřadu a s ověřenou projektovou dokumentací, zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajících ze zvláštních právních předpisů, zajistit řádné uspořádání staveniště a provoz na něm a dodržení obecných požadavků na výstavbu, popřípadě jiných technických předpisů a technických norem. Hlavní stavbyvedoucí je povinen být přítomen při provádění díla na staveništi každý den, ve kterém jsou stavební práce prováděny a je povinen každý den provést osobně záznam do stavebního deníku se všemi požadovanými náležitostmi dle tohoto článku smlouvy. Zhotovitel umožní objednateli na jeho žádost do stavebního deníku bez zbytečného odkladu nahlédnout.

X. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla a za škody

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že dílo bude způsobilé k použití pro účel sjednaný v této smlouvě, jinak pro účel obvyklý, a zároveň že si zachová obvyklé vlastnosti stanovené právními předpisy, platnými technickými normami, touto smlouvou, případně vlastnosti obvyklé.
2. Záruční doba za jakost díla je smluvními stranami sjednána v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků zhotovitelem objednateli.
3. Zhotovitel zodpovídá za vady díla dle ustanovení § 2615 a následujících občanského zákoníku, jež má dílo nebo jeho část v době předání. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí také jakákoli odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla nebo jeho části stanovených touto smlouvou nebo obecně závaznými předpisy či technickými normami, zejména pokud dílo není provedeno s odbornou péčí nebo je provedeno v rozporu s pokyny objednatele.
4. Případnou reklamaci vady díla (ať již z titulu vadného plnění či záruky) uplatní objednatel bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou (reklamační protokol), ve kterém objednatel uvede popis vady, jak se projevuje a jakým způsobem a v jakém termínu požaduje vadu odstranit. Zhotovitel je povinen vyrozumět objednatele nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne doručení reklamačního protokolu o tom, zda oznámenou vadu odmítá, jinak platí, že oznámenou vadu uznává.
5. Termín odstranění vady bude dohodnut v technologicky co nejkratším termínu, s ohledem na klimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. V případě, kdy nedojde k dojednání jiného termínu k odstranění vady, se zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadu neodstraní řádně a včas, je objednatel oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele. V takovém případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady na odstranění vady podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele.
6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedené odstranění vady zhotovitel objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu.
7. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé v důsledku vadně provedeného díla nebo jinak v souvislosti s plněním této smlouvy, škody způsobené případnými technickými nebo jinými nedostatky díla, jakož i za škody způsobené při provádění díla. Povinnost nahradit škodu se dále řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
8. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelní událostí nebo třetí osobou.

XI. Mimořádné a nepřekonatelné překážky

1. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná se především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů na území ČR. Za tyto překážky se však nepovažuje šíření nakažlivých onemocnění či epidemie (zejména chřipky a koronaviru) a opatření vydaná orgány veřejné moci v souvislosti s jejich šířením. Zhotovitel výslovně přijímá riziko změny těchto vyjmenovaných okolností. Smluvní strana, u které vzniknou překážky podle tohoto článku této smlouvy, je povinna o nich bezodkladně informovat druhou smluvní stranu.

2. Nastanou-li mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky působit.
3. Změna termínů uvedených v čl. V. této smlouvy z titulu nepředvídaných podstatných překážek na straně objednatele bude řešena vzájemnou dohodou smluvních stran bez uplatňování jakýchkoliv sankčních nároků. Zhotovitel nemá nárok na náhradu škody vzniklou v souvislosti s posunem termínů dle předchozí věty.

XII. Výpověď a odstoupení od smlouvy

1. V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péčí nebo nepostupuje v souladu s pokyny objednatele, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními předpisy, a tyto nedostatky v plnění ani po výzvě objednatele neprodleně neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a zároveň je objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi zhotoviteli.
2. Objednatel je dále oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi zhotoviteli bez nutnosti vyzvat zhotovitele k nápravě v případě:
 - prodloužení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla nebo jeho dílčí části o více než 14 dnů, nebo
 - opakovaného neodstranění vad či nedodělků zhotovitelem, i když byl objednatelem k takovému odstranění řádně vyzván, nebo
 - úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.
3. Povinnost zhotovitele nahradit škodu nebo uhradit objednateli smluvní pokutu dle této smlouvy nebo splnit další povinnosti dle tohoto článku není výpovědí této smlouvy ze strany objednatele nijak dotčena.
4. Pro účely odstoupení od smlouvy se užije úprava občanského zákoníku.
5. V případě, že kterákoli ze smluvních stran tuto smlouvu z jakéhokoliv důvodu vypoví, je zhotovitel povinen nabídnout objednateli k převzetí rozpracované dílo nebo jeho část. Objednatel je oprávněn (nikoli však povinen) převzít rozpracované dílo nebo jeho části, je-li to možné. V případě, že objednatel převezme rozpracované dílo nebo jeho část dle předchozí věty, je povinen uhradit zhotoviteli poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu částečného provedení převzatého díla nebo jeho části.
6. V případě, že objednatel nepřevezme rozpracované dílo nebo jeho část dle předchozího odstavce této smlouvy, je zhotovitel povinen na své náklady uvést místo provádění díla do původního stavu (před započítáním provádění díla). Pokud tak zhotovitel v přiměřené době neučiní, je objednatel oprávněn uvést místo provádění díla do původního stavu na náklady zhotovitele sám. V takovém případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady na uvedení místa provádění díla do původního stavu podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele.
7. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli. U doposud nesplatných pohledávek splatnost do doby dohody o vzájemném vyrovnání neběží.
8. V případě ukončení této smlouvy je zhotovitel povinen:
 - vrátit objednateli veškeré dokumenty, které mu byly objednatelem předány za účelem provedení díla, a
 - nahradit objednateli veškerou újmu, která objednateli vznikla v souvislosti s ukončením této smlouvy, a to za podmínky, že k ukončení této smlouvy došlo z důvodů na straně zhotovitele.

XIII. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje řádně a s odbornou péčí plnit předmět této smlouvy v souladu s touto smlouvou, v kvalitě určené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svou odpovědnost a na své nebezpečí.
2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobovat na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek.
3. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecně závazné právní a technické předpisy v oblasti bezpečnost a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce

ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů.

4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.
5. Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez zbytečného odkladu bude naplněn, pokud jednájící osoba učiní dané právní jednání nejpozději do 3 dnů.
6. Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího souhlasu objednatele.
7. V technických záležitostech díla zastupuje v rozsahu této smlouvy:
 - objednatele Jana Mlynářová, DiS.
e-mail jana.mlynarova@mukolin.cz
tel. 702 186 038
 - zhotovitele 
8. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „**registr smluv**“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
9. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled smluv“ vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

XIV. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků, řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají nedílnou součástí smlouvy.
2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
3. Jakákoli práva nebo povinnosti z této smlouvy je zhotovitel oprávněn postoupit na třetí osobu pouze s přechodným písemným souhlasem objednatele.
4. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a pro takový případ se smluvní strany zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být vyřešeny postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.
5. Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.
6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svým podpisem.
7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
8. Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ujednání této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ujednání se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu

- smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ujednání, které by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ustanovení neplatného či neúčinného.
9. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.
 10. Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.
 11. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž je elektronicky podepsána důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran. V případě, že jedna ze smluvních stran nedisponuje důvěryhodným elektronickým certifikátem, je tato smlouva sepsána v listinné podobě ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
 12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele a cenový soupis stavebních prací (smluvní rozpočet)

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 16.06.2025, usnesení č. 6444/103/RM/2025/Veřejný.

V Kolíně dne

Ve Velkém Oseku dne

Digitálně podepsal Mgr. Iveta Mikšíková
Datum: 19.06.2025 08:55:34 +02:00

.....
za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Jaroslav
Adamec

Digitálně podepsal
Jaroslav Adamec
Datum: 2025.06.23
15:27:06 +02'00'

.....
za zhotovitele
Jaroslav Adamec
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MĚSTO KOLÍN

Stavba: Rekonstrukce ulice Na Valech, Kolín

KSO:

Místo:

Kolín

CC-CZ:

Datum:

11/27/2024

Zadavatel:

Město Kolín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CE-DA servis s.r.o.

IČ:

DIČ:

061 84 502

CZ06184502

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5,272,829.84
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	5,272,829.84	1,107,294.27
	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			6,380,124.11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	MĚSTO KOLÍN		
Stavba:	Rekonstrukce ulice Na Valech, Kolín		
Místo:	Kolín	Datum:	27.11.2024
Zadavatel:	Město Kolín	Projektant:	
Uchazeč:	CE-DA servis s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5,272,829.84	6,380,124.11
1	komunikace a zpevněné plochy	5,049,773.09	6,110,225.44
2	vedlejší a ostatní náklady	223,056.75	269,898.67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ulice Na Valech, Kolín

Objekt:
1 - komunikace a zpevněné plochy

KSO:
Místo: Kolín

Zadavatel:
Město Kolín

Uchazeč:
CE-DA servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 061 84 502
DIČ: CZ06184502

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		5,049,773.09	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5,049,773.09	21.00%	1,060,452.35
snížená	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	6,110,225.44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Valech, Kolín

Objekt:

1 - komunikace a zpevněné plochy

Místo: Kolín

Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Město Kolín

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	5,049,773.09
HSV - Práce a dodávky HSV	5,049,773.09
1 - Zemní práce	794,252.23
4 - Vodorovné konstrukce	11,247.70
5 - Komunikace pozemní	2,251,415.65
8 - Trubní vedení	530,917.50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1,027,319.60
997 - Přesun sutě	409,700.31
998 - Přesun hmot	24,920.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Na Valech, Kolín

Objekt:

1 - komunikace a zpevněné plochy

Místo: Kolín Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Město Kolín Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5,049,773.09

D HSV Práce a dodávky HSV 5,049,773.09

D 1 Zemní práce 794,252.23

1	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	141.180	35.00	4,941.30
VV "chodník stáv." 141,18					141.180		
2	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	51.000	40.00	2,040.00
VV "chodník stáv." 51					51.000		
3	K	113106511	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	975.950	43.00	41,965.85
VV "stáv.silnice" 975,95					975.950		
4	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	123.930	60.00	7,435.80
VV "chodník stáv." 72,93+51,00					123.930		
5	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1,090.950	57.00	62,184.15
VV "stáv.silnice" 1090,95					1,090.950		
6	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	914.250	50.00	45,712.50
VV "stáv.silnice" 914,25					914.250		
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	356.000	125.00	44,500.00
8	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	110.000	297.00	32,670.00
VV 110					110.000		
9	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	110.000	319.00	35,090.00
VV 110					110.000		
10	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	100.950	160.00	16,152.00
VV "pojižděné plochy" 1009,47*0,1					100.950		
11	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	160.395	325.00	52,128.38
VV 320,79/2					160.395		
12	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	320.790	325.00	104,256.75
VV "kanalizace"					320.790		
13	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	108.000	220.00	23,760.00
VV "kanalizace" část hl. výkopu v dl.cca 20m: 2,70*2*20					108.000		
14	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	108.000	73.00	7,884.00
15	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	201.680	275.00	55,462.00
VV 100,95+84,31+16,42					201.680		
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	363.024	285.00	103,461.84
VV 201,68*1,8					363.024		
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	201.680	22.00	4,436.96
VV 100,95+84,31+16,42					201.680		
18	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	220.060	157.00	34,549.42
VV "kanalizace" ryha-obysyp-lože					220.060		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	84.310	220.00	18,548.20
	VV		"kanalizace" (104,09*0,55*1,0)+(60,14*0,45*1)		84.310		
20	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	170.100	275.00	46,777.50
	VV		84,31*2,02 "Přepočtené koeficientem množství		170.310		
21	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	1,359.340	37.00	50,295.58
	VV		"zpomalovací prahy-zvýšené plochy" 37,85*1,1		41.635		
	VV		"zdrsněný betonový povrch" 13,61*1,1		14.971		
	VV		"chodník" 226,29*1,1		248.919		
	VV		"komunikace" 958,01*1,1		1,053.811		
	VV		Součet		1,359.340		
D	4		Vodorovné konstrukce				11,247.70
22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	16.420	685.00	11,247.70
	VV		"kanalizace" (104,09*0,10*1,0)+(60,14*0,10*1)		16.420		
D	5		Komunikace pozemní				2,251,415.65
23	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	248.920	175.00	43,561.00
	VV		"chodník" 226,29*1,1		248.919		
24	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	137.170	290.00	39,779.30
	VV		"parkovací stání" 124,7*1,1		137.170		
25	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	973.250	345.00	335,771.25
	VV		"zpomalovací prahy-zvýšené plochy" 37,85*1,1		41.635		
	VV		"zdrsněný betonový povrch" 13,61*1,1		14.971		
	VV		"komunikace" 958,01*1,1		1,053.811		
	VV		"parkovací stání" 124,7*1,1		-137.170		
	VV		Součet		973.250		
26	K	581141111	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 220 mm	m2	13.610	1,410.00	19,190.10
	VV		"zdrsněný betonový povrch" 13,61		13.610		
27	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	97.550	680.00	66,334.00
	VV		"stávající vybouraná očištěná dlažba 15/17"		97.550		
28	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	30.000	1,380.00	41,400.00
			"nákup pro doplnění stávající vybourané očištěné dlažby 15/17"		30.000		
29	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	973.350	680.00	661,878.00
	VV		"zpomalovací prahy-zvýšené plochy dlažba 8/11" 37,85		37.850		
	VV		"komunikace dlažba 8/11" 935,50		935.500		
	VV		Součet		973.350		
30	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	496.410	855.00	424,430.55
	VV		"komunikace+prahy, předpoklad 50% použito stávající očištěné" 973,35*1,02*0,5		496.410		
31	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	226.290	825.00	186,689.25
	VV		"chodník" 226,29		226.290		
32	M	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	118.190	680.00	80,369.20
	VV		"mozaika s využitím stávajícího očištěného kolínského mozaiku" 115,87*1,02		118.190		
33	M	5976125R	tvarovka pro nevidomé - COMCON	m2	72.580	4,850.00	352,013.00
	VV		"nevidomí" 71,16*1,02		72.580		
D	8		Trubní vedení				530,917.50
34	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC DN 110	m	36.930	150.00	5,539.50
	VV		"kanalizace" 36,93		36.930		
35	M	28611118	trubka kanalizační PVC plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8	m	36.930	250.00	9,232.50
	VV		"kanalizace" 36,93		36.930		
36	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC DN 160	m	23.210	170.00	3,945.70
	VV		"kanalizace" 23,21		23.210		
37	M	28611164	trubka kanalizační PVC plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	23.210	430.00	9,980.30
	VV		"kanalizace" 23,21		23.210		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC DN 250	m	104.090	185.00	19,256.65
VV		"kanalizace" 104,09			104.090		
39	M	28611152	trubka kanalizační PVC plnostěnná jednovrstvá DN 250x1000mm SN8	kus	104.090	765.00	79,628.85
VV		"kanalizace" 104,09			104.090		
40	K	877260341	Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	ks	11.000	237.00	2,607.00
VV		"kanalizace" 11 x gajgr			17.000		
41	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	11.000	2,850.00	31,350.00
VV		"kanalizace" 11 x gajgr			11.000		
42	K	877375122	Montáž nalepovací odbočné tvarovky na potrubí z kanalizačních trub z PVC do DN 300	ks	17.000	435.00	7,395.00
VV		"kanalizace" 6 x vpust + 11 x gajgr			17.000		
43	M	2865121R	odbočka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 250/160(ev.110)/45°	kus	17.000	2,930.00	49,810.00
VV		"kanalizace" 6 x vpust + 11 x gajgr			17.000		
44	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300	kus	5.000	7,500.00	37,500.00
VV		5			5.000		
45	M	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	10.000	285.00	2,850.00
46	M	59224056	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x67cm kapsové stupadlo	kus	5.000	2,490.00	12,450.00
47	M	59224065	skruž betonová DN 1000x250 100x25x12cm	kus	5.000	1,210.00	6,050.00
48	M	59224067	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm	kus	2.000	2,040.00	4,080.00
49	M	59224069	skruž betonová DN 1000x1000 100x100x12cm	kus	2.000	2,780.00	5,560.00
50	M	59224337	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm	kus	4.000	7,500.00	30,000.00
51	M	59224525	deska betonová přechodová šachty DN 1500 kanalizační 150/100x25cm	kus	1.000	8,500.00	8,500.00
52	M	59224549	dno betonové šachty DN 1500 kanalizační výšky 140cm	kus	1.000	59,950.00	59,950.00
53	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	6.000	1,750.00	10,500.00
VV		6			6.000		
54	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	6.000	705.00	4,230.00
VV		6			6.000		
55	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	6.000	397.00	2,382.00
VV		6			6.000		
56	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	6.000	1,050.00	6,300.00
VV		6			6.000		
57	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	6.000	465.00	2,790.00
VV		6			6.000		
58	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	5.000	2,250.00	11,250.00
VV		5			5.000		
59	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	5.000	4,750.00	23,750.00
VV		5			5.000		
60	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	6.000	1,520.00	9,120.00
VV		6			6.000		
61	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm D400	kus	6.000	3,860.00	23,160.00
VV		6			6.000		
62	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže, poklopu	kus	5.000	2,850.00	14,250.00
63	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	10.000	1,750.00	17,500.00
64	K	899901991	Napojení na stávající kanalizaci	kus	1.000	20,000.00	20,000.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					1,027,319.60
65	K	912111112	Montáž zábrany - sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou - znovuosazení stávajících doplněných o nové	kus	45.000	775.00	34,875.00
66	M	55342040	sloupek zábrany dle výběru zadavatele	kus	12.000	3,990.00	47,880.00
67	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	20.000	278.00	5,560.00
68	M	40445615	značky upravující přednost P6, P4 700mm	kus	3.000	1,350.00	4,050.00
69	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	3.000	1,350.00	4,050.00
70	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	5.000	1,320.00	6,600.00
71	M	40445640	informativní značky směrové IS 22, IS24 1000x200mm	kus	1.000	1,250.00	1,250.00
72	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	4.000	950.00	3,800.00
73	M	40445655	informativní značky zónové IZ6, IZ7, IZ10 1000x1500mm	kus	4.000	3,500.00	14,000.00
74	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	15.000	950.00	14,250.00
75	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	15.000	1,250.00	18,750.00
76	M	40412033	patka sloupku hliníková kompletní (4 otvory)	kus	15.000	750.00	11,250.00
77	M	40445253	vičko plastové na sloupek 60	kus	15.000	75.00	1,125.00
78	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	48.000	75.00	3,600.00
79	K	915311112	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 2 m2	kus	1.000	6,120.00	6,120.00
80	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	399.880	385.00	153,953.80
VV		"stávající vybouraná očištěná obruba s doplněním nové + nový krajník"			399.880		
81	M	58380002	obrubník kamenný žulový přímý 1000x320x240mm	m	60.000	1,750.00	105,000.00
82	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	112.650	1,170.00	131,800.50
VV		110,44*1,02 Přepočtené koeficientem množství			112.650		
83	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	5.700	595.00	3,391.50
VV		5.7			5.700		
84	M	59227102	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 150mm	m	5.700	3,040.00	17,328.00
VV		5.7			5.700		
85	M	56241025	rošt můstkový D400 litina pro žlab š 150mm	m	5.700	2,840.00	16,188.00
VV		5.7			5.700		
86	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	2.000	1,520.00	3,040.00
87	M	74910200	lavička s opěradlem 2000x500x800mm konstrukce-ocel, sedák-dřevo dle výběru zadavatele	kus	2.000	17,400.00	34,800.00
88	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	27.000	450.00	12,150.00
89	K	966006251	Odstranění zábrany parkovací zabetonovaného sloupku v do 800 mm	kus	39.000	267.00	10,413.00
90	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	289.440	45.00	13,024.80
91	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	497.000	35.00	17,395.00
92	K	220860301	Montáž parkovacího automatu	kus	1.000	7,300.00	7,300.00
93	M	74910359	automat parkovací 1830x430x231mm, solární napájení, GSM modem, výběrový box-pokladna	kus	1.000	295,500.00	295,500.00
94	K	711161223	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilíí svislá, nopek v 9,0 mm	m2	105.000	275.00	28,875.00
D 997		Přesun sutě					409,700.31
95	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	515.958	55.00	28,377.67
VV		pol.č.4 + 5 Přepočtené koeficientem množství					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
96	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4,643.619	10.00	46,436.19
VV		9*515,96			4,643.619		
97	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	730.426	65.00	47,477.71
VV		pol.č.1,2,3, 6 a 7 Přepočtené koeficientem množství					
98	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	6,573.837	12.00	78,886.05
VV		730,43*9			6,573.837		
99	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	719.444	185.00	133,097.06
100	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	201.135	375.00	75,425.63
D		998	Přesun hmot				
							24,920.10
101	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	311.501	80.00	24,920.10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Valech, Kolín

Objekt:

2 - vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Kolín

Zadavatel:

Město Kolín

Uchazeč:

CE-DA servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.11.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

061 84 502

DIČ:

CZ06184502

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

223,056.75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	223,056.75	21.00%	46,841.92
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

269,898.67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Na Valech, Kolín

Objekt: 2 - vedlejší a ostatní náklady

Místo: KolínDatum: 27.11.2024

Zadavatel: Město KolínProjektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	223,056.75
HSV - Práce a dodávky HSV	223,056.75
OST - VRN	223,056.75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Na Valech, Kolín

Objekt: 2 - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Kolín Datum: 27.11.2024
Zadavatel: Město Kolín Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 223,056.75

D HSV Práce a dodávky HSV 223,056.75

D OST VRN 223,056.75

1	K	99911	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1.000	12,500.00	12,500.00
2	K	99921	Přechodné dopravní opatření - DIO během výstavby, vč. projednání a vyřízení na PČR	kpl	1.000	90,000.00	90,000.00
4	K	99931	Zařízení staveniště	kpl	1.000	30,000.00	30,000.00
5	K	999312	Kamerová zkouška dešťové kanalizace	m	104.090	75.00	7,806.75
6	K	99941	Geodetické práce - před zahájením stavby	kpl	1.000	17,000.00	17,000.00
7	K	99942	Geodetické práce - v průběhu stavby	kpl	1.000	15,000.00	15,000.00
8	K	99943	Geodetické práce - po dokončení - geodetická dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření	kpl	1.000	17,000.00	17,000.00
9	K	99951	Zkoušky hutnění pláně - statická zkouška	ks	3.000	6,250.00	18,750.00
10	K	99961	Zajištění všech zkoušek a dokladů k řádnému předání stavby	kpl	1.000	5,000.00	5,000.00
12	K	99981	Dokumentace skutečného provedení díla	kpl	1.000	10,000.00	10,000.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kolín - ulice Na Valech - veřejné osvětlení

KSO:
Místo: Kolín - ulice Na Valech

CC-CZ:
Datum: 30.12.1899

Zadavatel:
Město Kolín, Karkovo náměstí 78, Kolín I

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CE-DA servis s.r.o.

IČ: 061 84 502
DIČ: CZ06184502

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popisem CS UKS a urovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou

Cena bez DPH 1,199,149.70

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	0.00	21.00%	0.00
	snížená	0.00	15.00%	0.00
	zákl. přenesená	0.00	21.00%	251,821.44
	sníž. přenesená	0.00	15.00%	0.00
	nulová	0.00	0.00%	0.00

Cena s DPH v CZK 1,450,971.14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolín - ulice Na Valech - veřejné osvětlení

Místo:

Kolín - ulice Na Valech

Datum:

Zadavatel:

Město Kolín, Karkovo náměstí 78, Kolín I

Projektant:

Zhotovitel:

CE-DA servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		1,199,149.70
HSV - Práce a dodávky HSV		38,124.00
5 - Komunikace pozemní		38,124.00
PSV - Práce a dodávky PSV		2,014.00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		2,014.00
M - Práce a dodávky M		1,118,311.70
21-M - Elektromontáže		978,735.00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		139,576.70
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		120,026.70
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		19,550.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		40,700.00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		16,250.00
VRN4 - Inženýrská činnost		15,700.00
VRN7 - Provozní vlivy		6,750.00
VRN9 - Ostatní náklady		2,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kolín - ulice Na Valech - veřejné osvětlení

Místo:

Kolín - ulice Na Valech

Datum:

Zadavatel:

Město Kolín, Karkovo náměstí 78, Kolín I

Projektant:

Zhotovitel:

CE-DA servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1,199,149.70	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				38,124.00	
D		5	Komunikace pozemní				38,124.00	
5	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	6.000	135.00	810.00	CS ÚRS 2023 01
12	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	24.000	1,550.00	37,200.00	CS ÚRS 2023 01
13	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2.000	57.00	114.00	CS ÚRS 2023 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2,014.00	
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd				2,014.00	
14	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	8.000	30.00	240.00	CS ÚRS 2023 01
15	M	34571065	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2336	m	8.400	35.00	294.00	CS ÚRS 2023 01
16	K	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	148.000	10.00	1,480.00	CS ÚRS 2023 01
D		M	Práce a dodávky M				1,118,311.70	
D		21-M	Elektromontáže				978,735.00	
18	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	24.000	25.00	600.00	CS ÚRS 2023 01
20	K	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	24.000	25.00	600.00	CS ÚRS 2023 01
21	K	210100101	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2	kus	80.000	50.00	4,000.00	CS ÚRS 2023 01

22	K	210202016	Montáž svítidlo LED průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	kus	8.000	495.00	3,960.00	CS ÚRS 2023 01
23	M	RMAT0001	Pražská lucerna kat.1,LED 2200K 50W vč.RAL	ks	8.000	64,570.00	516,560.00	
24	M	RMAT0001.1	Stožár lit. kat.1 výška 3,1 m vč.RAL	ks	8.000	45,550.00	364,400.00	
25	M	RMAT0002	Kotevní stolička ke stožáru v.3,1 m	ks	8.000	735.00	5,880.00	
26	M	RMAT000	recyklační poplatek za svítidlo	ks	8.000	15.00	120.00	
27	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	8.000	2,675.00	21,400.00	CS ÚRS 2023 01
32	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	8.000	555.00	4,440.00	CS ÚRS 2023 01
33	M	31674134	výzbroj stožárová	kus	8.000	575.00	4,600.00	CS ÚRS 2023 01
34	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	148.000	40.00	5,920.00	CS ÚRS 2023 01
35	M	RMAT0005	drát zemnicí 10 FeZn	kg	100.000	55.00	5,500.00	
36	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	15.000	30.00	450.00	CS ÚRS 2023 01
37	M	RMAT0006	svorka SS	kus	7.000	40.00	280.00	
38	M	RMAT0007	svorka SP	kus	8.000	25.00	200.00	
39	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč	kus	1.000	7,500.00	7,500.00	CS ÚRS 2023 01
42	K	210812035	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 5x6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	148.000	35.00	5,180.00	CS ÚRS 2023 01
43	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	170.000	105.00	17,850.00	CS ÚRS 2023 01
44	K	210812061	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 3x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	24.000	25.00	600.00	CS ÚRS 2023 01
45	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	30.000	20.00	600.00	CS ÚRS 2023 01
46	K	218100001	Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žily do 2,5 mm2	kus	6.000	15.00	90.00	CS ÚRS 2023 01
47	K	218100096	Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žily do 2,5 mm2	kus	6.000	15.00	90.00	CS ÚRS 2023 01
48	K	218100101	Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žily do 16 mm2	kus	16.000	25.00	400.00	CS ÚRS 2023 01
49	K	218202016	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního ze sloupku parkového	kus	2.000	230.00	460.00	CS ÚRS 2023 01
50	K	218204001	Demontáž stožárů osvětlení parkových betonových	kus	2.000	975.00	1,950.00	CS ÚRS 2023 01
51	K	218204103	Demontáž dřevěného stožáru vč.pref.bet. základu do 135 kg	kus	1.000	885.00	885.00	CS ÚRS 2023 01
52	K	218204121	Demontáž patic stožárů osvětlení parkových litinových	kus	2.000	225.00	450.00	CS ÚRS 2023 01
53	K	218204201	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2.000	195.00	390.00	CS ÚRS 2023 01
56	K	218812011	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žily 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště	m	12.000	15.00	180.00	CS ÚRS 2023 01
57	K	218812033	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žily 4x6 až 10 mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště	m	160.000	20.00	3,200.00	CS ÚRS 2023 01

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 139,576.70

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 120,026.70

61	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0.148	2,700.00	399.60	CS ÚRS 2023 01
62	K	460030011	Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	24.000	35.00	840.00	CS ÚRS 2023 01
63	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	1.500	1,375.00	2,062.50	CS ÚRS 2023 01
64	K	460161152	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	82.000	275.00	22,550.00	CS ÚRS 2023 01
65	K	460161162	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	m	48.000	325.00	15,600.00	CS ÚRS 2023 01
66	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	8.000	375.00	3,000.00	CS ÚRS 2023 01
68	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	32.400	115.00	3,726.00	CS ÚRS 2023 01
69	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	324.000	12.00	3,888.00	CS ÚRS 2023 01
70	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	55.080	325.00	17,901.00	CS ÚRS 2023 01

71	K	460431152	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3	m	82.000	35.00	2,870.00	CS ÚRS 2023 01
72	K	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 70 cm z horniny tř I skupiny 3	m	48.000	45.00	2,160.00	CS ÚRS 2023 01
73	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	8.000	55.00	440.00	CS ÚRS 2023 01
75	K	460481122	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	26.000	45.00	1,170.00	CS ÚRS 2023 01
78	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1.500	4,250.00	6,375.00	CS ÚRS 2023 01
81	K	460661511	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 25 cm	m	148.000	90.00	13,320.00	CS ÚRS 2023 01
82	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	148.000	15.00	2,220.00	CS ÚRS 2023 01
83	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	148.000	30.00	4,440.00	CS ÚRS 2023 01
84	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	150.000	55.00	8,250.00	CS ÚRS 2023 01
97	K	468011142	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 5 do 10 cm	m2	6.000	225.00	1,350.00	CS ÚRS 2023 01
105	K	468041122	Řezání živичného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 5 do 10 cm	m	6.000	120.00	720.00	CS ÚRS 2023 01
106	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	1.000	2,980.00	2,980.00	CS ÚRS 2023 01
107	K	468081412	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl do 0,02 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	1.000	425.00	425.00	CS ÚRS 2023 01
108	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	2.640	520.00	1,372.80	CS ÚRS 2023 01
109	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	26.400	12.00	316.80	CS ÚRS 2023 01
110	K	469973124	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	3.000	550.00	1,650.00	CS ÚRS 2023 01

Rekapitulace

823-1 Plochy a úpravy území

Ceny prací dle Cenová soustava ÚRS, cenová úroveň 2025/I, ceny materiálu dle průměrných cen významných tuzemských dodavatelů, náklady na dopravu, popř. meziskladování materiálu jsou v ceně obsaženy. Ceny obsahují skládkovné odpadu.

položky přenesené z listů

Rekapitulace sadových a terénních úprav	
Kácení a ochrana stromů při stavební činnosti	108,948.00 Kč
Příprava půdy, výsadby, trávníky	288,311.18 Kč
Následná péče 5 veget. obd. stromy, 3 v.o. květiny	116,975.00 Kč
CELKEM SADOVÉ ÚPRAVY	514,234.18 Kč
Cena celkem bez DPH	514,234.18 Kč
21%DPH	107,989.18 Kč
Cena celkem vč. 21%DPH	622,223.36 Kč

KÁCENÍ, PŘESÁZENÍ STROMŮ, OCHRANA STROMŮ PŘI STAVEBNÍ ČINNOSTI**Kácení stromů, keřů a porostů**

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/j (Kč)	cena celk. (Kč)
R-položka	Vytyčení Ing. sítí	komplet	1	2,750.00	2,750.00
112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene 300 - 400 mm (vč. naložení na doprav. prostředek)	ks	2	1,650.00	3,300.00
112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene 400 - 500 mm (vč. naložení na doprav. prostředek)	ks	2	3,250.00	6,500.00
112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene 500 - 600 mm (vč. naložení na doprav. prostředek)	ks	1	6,500.00	6,500.00
111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m ² v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m ²	57.00	275.00	15,675.00
112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 vč. náběhů, s naložením na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu.	ks	2	3,250.00	6,500.00
112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 vč. náběhů, s naložením na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu.	ks	2	5,540.00	11,080.00
112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 vč. náběhů, s naložením na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu.	ks	1	6,250.00	6,250.00
R-položka	Vodorovné přemístění kmenů, větví a pařezů se složením a likvidací stromů o průměru kmenu na řezné ploše 300-500mm do 5000m	ks	4	1,550.00	6,200.00
R-položka	Vodorovné přemístění kmenů, větví a pařezů se složením a likvidací stromů o průměru kmenu na řezné ploše 500-700mm do 5000m	ks	1	3,250.00	3,250.00
162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m ²	57.00	75.00	4,275.00
	Celkem				72,280.00

Přesázení stromů - místo pro přesázení určí investor

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/j (Kč)	cena celk. (Kč)
R-položka	Proliti půdy kolem přesazovaných stromů 2x, naložení, doprava a složení	ks	2.00	175.00	350.00
184502113	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5	ks	2.00	2,290.00	4,580.00
183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	2.00	1690.00	3,380.00
R - položka	Promísení půdy z jamky a kompostu s kondicionerem (např. Terracottem)	ks	2.00	85.00	170.00
	<i>Kompostová zemina (100 l/jamka)</i>	m ³	2.00	1570.00	3,140.00
	<i>Půdní kondicioner (např. Terracottem 0,5 kg/jamka)</i>	kg	2.00	575.00	1,150.00
184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	2.00	575.00	1,150.00
R - položka	Řez listnatých dřevin při výsadbě	ks	2.00	77.00	154.00
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	ks	2.00	283.00	566.00
specifikace	<i>Frézované kůly se špičí, průměr 70 mm, délka 2,5 m - 3 ks, příčníky z pulené kulatiny, délka 60 cm - 3 ks, úvazek bavlněný plochý - 3 m</i>	komplet	2.00	630.00	1,260.00
R - položka	Nátěr kmene ochranným nátěrem	ks	2.00	77.00	154.00
specifikace	<i>Ochranný nátěr na kmen např. FlexSkin 100 g/strom</i>	kg	0.20	970.00	194.00
R - položka	Osazení ochrany báze kmene proti poškození	ks	2.00	15.00	30.00
specifikace	<i>Plastová ochrana báze kmene proti poškození, např. GEFA Plantasafe</i>	ks	2.00	90.00	180.00
184215413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	2.00	93.00	186.00
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	0.200	395.00	79.00
185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m dalších 4 km	m ³	0.800	85.00	68.00
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu	m ²	2.000	150.00	300.00
	Celkem				17,091.00

Ochrana stromů při stavební činnosti

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/j (Kč)	cena celk.(Kč)
R-položka	Redukční řez drobných spodních větví kvůli úpravě podjezdové výšky pro techniku u dubu č. 1-3, vč. naložení, odvozu a složení ořezaného materiálu do vzál. 5000 m	ks	3	575.00	1,725.00
R-položka	Mírný zmlazovací řez vč. symetrizace koruny u tisu č. k2 vč. naložení, odvozu a složení ořezaného materiálu do vzál. 5000 m	ks	1	820.00	820.00
184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m vč. odstranění	ks	2.00	935.00	1,870.00
184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m vč. odstranění	ks	1.00	1,500.00	1,500.00
184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm	m	66.00	177.00	11,682.00
184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm	m	66.00	30.00	1,980.00
	Celkem				19,577.00

KÁCENÍ A OCHRANA STROMŮ PŘI STAVEBNÍ ČINNOSTI CELKEM**108,948.00**

TERÉNNÍ ÚPRAVY, PŘÍPRAVA PŮDY, VÝSADBY, TRÁVNÍKY

Terénní úpravy

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/j (Kč)	cena celk. (Kč)
184813511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m ²	294.00	5.00	1,470.00
	<i>totální herbicid, např. Roundup bioaktiv (0,0006 l/m2)</i>	l	0.18	575.00	101.43
181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m ²	294.00	65	19,110.00
	Celkem				20,681.43

Příprava půdy pro trávníky a výsadbu dřevin

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/j (Kč)	cena celk. (Kč)
185802112	Hnojení půdy vitamem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5, včetně rozprostření kompostu	t	10.04	750.00	7,531.24
	<i>trávníkový substrát zakládací, vrstva 0,05 m</i>	m ³	11.45	1,450.00	16,602.50
184854211	Zpracování příměsí do půdy zafrézováním do hl 150 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 pl přes 10 do 100 m2 (75% výměry)	m ²	171.75	10.00	1,717.50
184814221	Zpracování příměsí do půdy ručně do hl 150 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 (25% výměry)	m ²	57.25	15.00	858.75
183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 (75% výměry)	m ²	171.75	5	858.75
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 (25% výměry)	m ²	57.25	7	400.75
	Celkem				27,969.49

Výsadba dřevin

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/j (Kč)	cena celk. (Kč)
R - položka	Vytyčení Ing. sítí	komplet	1.00	1,550.00	1,550.00
119005151	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 10 kusů	ks	5.00	350.00	1,750.00
183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	5.00	1690.00	8,450.00
R - položka	Promísení půdy z jamky a kompostu s kondicionerem (např. Terracottem)	ks	5.00	85.00	425.00
	<i>Kompostová zemina (100 l/jamka)</i>	m3	0.50	1570.00	785.00
	<i>Půdní kondicioner (např. Terracotem 0,5 kg/jamka)</i>	kg	2.50	575.00	1,437.50
184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	5.00	575.00	2,875.00
	<i>Prunus serrulata 'Kanzan', alej., 3x přesaz., obv. km. v 1 m 14-16 cm, zemní bal 500-600 mm</i>	ks	5.00	6250.00	31,250.00
R - položka	Řez listnatých dřevin při výsadbě	ks	5.00	77.00	385.00
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	ks	5.00	283.00	1,415.00
specifikace	<i>Frézované kůly se špicí, průměr 70 mm, délka 2,5 m - 3 ks, příčníky z pulené kulatiny, délka 60 cm - 3 ks, úvazek bavlněný plochý - 3 m</i>	komplet	5.00	630.00	3,150.00
R - položka	Nátěr kmene ochranným nátěrem	ks	5.00	77.00	385.00
specifikace	<i>Ochranný nátěr na kmen např. FlexSkin 100 g/strom</i>	kg	0.50	970.00	485.00
R - položka	Osazení ochrany báze kmene proti poškození	ks	5.00	15.00	75.00
specifikace	<i>Plastová ochrana báze kmene proti poškození, např. GEFA Plantasafe</i>	ks	5.00	90.00	450.00
184215413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	5.00	93.00	465.00
185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin za vzdálenost do 1000 m (100 l/strom)	m ³	0.500	395.00	197.50
185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlahu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m dalších 4 km	m ³	2.000	85.00	170.00
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu	m2	5.000	150.00	750.00
	<i>mulčovací drcené kůra VL, vrstva 100 mm</i>	m ³	0.500	1570.00	785.00
	Celkem				57,235.00

Květinové záhony

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/j (Kč)	cena celk. (Kč)
R-položka	Sejmutí ornice plochy do 100 m ² tl vrstvy 250 mm strojně, včetně naložení na dopravní prostředek (celková výměra je součtem více jednotlivých ploch s výměrou do 100 m ²) vrstva v průměru 0,15 m	m ²	65.00	250.00	16,250.00
R-položka	Použití sejmuté zeminy pro dorovnání terénních nerovností v ostatní ploše, vč. odvozu přebytečné zeminy a nesourodých zbytků do 5 km	m ³	16.25	570.00	9,262.50
185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5, včetně rozprostření kompostu (vrstva 200 mm)	t	14.30	750.00	10,725.00
	zahrádní zemina	t	14.30	1,570.00	22,451.00
184813511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m ² postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m ²	130.00	5.00	650.00
	totální herbicid, např. Roundup bioaktiv (0,0006 l/m ²) 2x	l	0.08	575.00	44.85
183403131	Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	65.00	30.00	1,950.00
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m ²	65.00	7	455.00
119005122	Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 10 do 100 m ² s rozmístěním rostlin do plochy nepravidelně	m ²	65.00	25.00	1,625.00
183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m ³ v rov. a svahu do 1:5	ks	577.00	15.00	8,655.00
183211322	Výsadba květin hmkovaných přes 80 do 120 mm do předem připravené půdy se zalitím	ks	577.00	20.00	11,540.00
	<i>Calamagrostis brachytricha</i>	ks	11.00	50.00	550.00
	<i>Eremurus stenophyllus</i>	ks	11.00	135.00	1,485.00
	<i>Kniphofia foliosa</i>	ks	11.00	85.00	935.00
	<i>Panicum virgatum</i> 'Shenandoah'	ks	6.00	50.00	300.00
	<i>Artemisia ludoviciana</i> 'Silver Queen'	ks	17.00	50.00	850.00
	<i>Aster dumosus</i> 'Silberteppich'	ks	35.00	45.00	1,575.00
	<i>Aster linosyris</i>	ks	23.00	45.00	1,035.00
	<i>Echinacea purpurea</i> 'Magnus'	ks	40.00	50.00	2,000.00
	<i>Linum narbonense</i>	ks	35.00	45.00	1,575.00
	<i>Platycodon grandiflorus</i> 'Mariesii'	ks	35.00	50.00	1,750.00
	<i>Pulsatilla vulgaris</i> 'Blaue Glocke'	ks	35.00	40.00	1,400.00
	<i>Rudbeckia fulgida</i> 'Goldsturm'	ks	35.00	45.00	1,575.00
	<i>Salvia nemorosa</i> 'Viola Klose'	ks	35.00	50.00	1,750.00
	<i>Veronica austriaca</i> 'Knallblau'	ks	29.00	50.00	1,450.00
	<i>Sedum</i> 'Matrona'	ks	40.00	40.00	1,600.00
	<i>Anemone sylvestris</i>	ks	29.00	50.00	1,450.00
	<i>Dianthus deltoides</i>	ks	29.00	40.00	1,160.00
	<i>Nepeta racemosa</i> 'Superba'	ks	35.00	40.00	1,400.00
	<i>Potentilla tabernaemontanii</i> (verna)	ks	29.00	40.00	1,160.00
	<i>Prunella grandiflora</i>	ks	35.00	55.00	1,925.00
	<i>Linum perenne</i>	ks	11.00	50.00	550.00
	<i>Monarda punctata</i>	ks	11.00	75.00	825.00
183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	1,856.00	7.00	12,992.00
183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	ks	1,856.00	5.00	9,280.00
	<i>Allium aflatumense</i> 'Purple Sensation'	ks	192.00	15.00	2,880.00
	<i>Allium sphaerocephalon</i>	ks	256.00	10.00	2,560.00
	<i>Crocus tommasinianus</i> 'Ruby Giant'	ks	256.00	10.00	2,560.00
	<i>Gladiolus byzanticus</i>	ks	320.00	35.00	11,200.00
	<i>Muscari armeniacum</i>	ks	384.00	10.00	3,840.00
	<i>Tulipa batalinii</i> 'Bright Gem'	ks	192.00	15.00	2,880.00
	<i>Tulipa praestans</i> 'Unicum'	ks	256.00	15.00	3,840.00
184911151	Mulčování záhonů kamenivem tl vrstvy přes 0,02 do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	65.00	75.00	4,875.00
	Kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	4.60	675.00	3,105.00
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m (15 l/m ²)	m ³	0.975	395.00	385.13
185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m dalších 4 km	m ³	3.900	85.00	331.50
	Celkem				172,636.98

Založení trávníku výsevem

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/j (Kč)	cena celk. (Kč)
181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	294.00	25.00	7,350.00
	<i>univerzální okrasná travní směs, např. VV-1 OKRASNÁ UNIVERZÁLNÍ SMĚS 25 g/m2</i>	kg	7.35	225.00	1,653.75
185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině a svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0.0088	8,950.00	78.94
	<i>trávníkové hnojivo např. Basic Start 30 g/m2</i>	kg	8.82	80.00	705.60
	Celkem				9,788.29

TERÉNNÍ ÚPRAVY, PŘÍPRAVA PŮDY, VÝSADBY, TRÁVNÍKY**288,311.18**

NÁSLEDNÁ PÉČE PO DOBU PĚTI A TŘÍ VEGETAČNÍCH OBDOBÍ OD ZALOŽENÍ

stromy

5 ks 5 vo

květinové záhony

65 m2 3 vo

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/j (Kč)	cena celk. (Kč)
	PRVNÍ VEGETAČNÍ OBDOBÍ				
	Stromy listnaté	ks	5		
R- položka	Zaliti rostlin vč. dovozu a ceny vody - 100 l/dřevina 10x	ks	50	95.00	4,750.00
R- položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy – včetně odrýpnutí okrajů od trávníku 3x	ks	15	35.00	525.00
R- položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem) 1x	ks	5	77.00	385.00
R- položka	Kontrola úvazků, kůlů, ochrany proti teplotním výkyvům a proti poškození vyžínáčem, případná výměna poškozených částí (náklady na výměnu a materiál poškozených částí není součástí rozpočtu, bude vždy stanovena dle skutečného stavu) 3x	ks	15	25.00	375.00
	Květinové záhony	m2	65		
R- položka	Zaliti rostlin vč. dovozu a ceny vody - 15 l/m2 10x	m2	650	15.00	9,750.00
R- položka	Odplevelení a úprava mulče 3x	m2	195	75.00	14,625.00
R- položka	Odříznutí odkvetlých a odumřelých částí rostlin 2x	m2	130	40.00	5,200.00
	Režijní náklady první vegetační období	komplet	1	1,750.00	1,750.00
	Péče v prvním vegetačním období celkem				37,360.00

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/j (Kč)	cena celk. (Kč)
	DRUHÉ VEGETAČNÍ OBDOBÍ				
	Stromy	ks	5		
R- položka	Zaliti rostlin vč. dovozu a ceny vody - 100 l/dřevina 8x	ks	40	95.00	3,800.00
R- položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy – včetně odrýpnutí okrajů od trávníku 3x	ks	15	35.00	525.00
R- položka	Doplnění mulčovací kůry vč. její specifikace - vrstva 3 cm	ks	5	95.00	475.00
R- položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem) 1x	ks	5	77.00	385.00
R- položka	Kontrola úvazků, kůlů, ochrany proti teplotním výkyvům a proti poškození vyžínáčem, případná výměna poškozených částí (náklady na výměnu a materiál poškozených částí není součástí rozpočtu, bude vždy stanovena dle skutečného stavu) 3x	ks	15	25.00	375.00
	Květinové záhony	m2	65		
R- položka	Zaliti rostlin vč. dovozu a ceny vody - 15 l/m2 8x	m2	520	15.00	7,800.00
R- položka	Odplevelení a úprava kůrou mulčované plochy 3x	m2	195	75.00	14,625.00
R- položka	Odříznutí odkvetlých a odumřelých částí rostlin 2x	m2	130	40.00	5,200.00
	Režijní náklady druhé vegetační období	komplet	1	1,750.00	1,750.00
	Péče v druhém vegetačním období celkem				34,935.00

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/j (Kč)	cena celk. (Kč)
	TŘETÍ VEGETAČNÍ OBDOBÍ				
	Stromy	ks	5		
R- položka	Zaliti rostlin vč. dovozu a ceny vody - 100 l/dřevina 6x	ks	30	95.00	2,850.00
R- položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy – včetně odrýpnutí okrajů od trávníku 3x	ks	15	35.00	525.00
R- položka	Doplnění mulčovací kůry vč. její specifikace - vrstva 3 cm 1x	ks	5	95.00	475.00
R- položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem) 1x	ks	5	77.00	385.00
R- položka	Kontrola úvazků, kůlů, ochrany proti teplotním výkyvům a proti poškození vyžínáčem, případná výměna poškozených částí (náklady na výměnu a materiál poškozených částí není součástí rozpočtu, bude vždy stanovena dle skutečného stavu) 3x	ks	15	25.00	375.00
	Květinové záhony	m2	65		
R- položka	Zaliti rostlin vč. dovozu a ceny vody - 15 l/m2 6x	m2	390	15.00	5,850.00
R- položka	Odplevelení a úprava kůrou mulčované plochy 3x	m2	195	75.00	14,625.00
R- položka	Odříznutí odkvetlých a odumřelých částí rostlin 2x	m2	130	40.00	5,200.00
	Režijní náklady třetí vegetační období	komplet	1	1,750.00	1,750.00

	Péče v třetím vegetačním období celkem				32,035.00
--	--	--	--	--	-----------

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/j (Kč)	cena celk. (Kč)
	ČTVRTÉ VEGETAČNÍ OBDOBÍ				
	Stromy	ks	5		
R- položka	Zalítí rostlin vč. dovozu a ceny vody - 100 l/dřevina 6x	ks	30	95.00	2,850.00
R- položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy – včetně odrýpnutí okrajů od trávníku 3x	ks	15	35.00	525.00
R- položka	Doplnění mulčovací kůry vč. její specifikace - vrstva 3 cm 1x	ks	5	95.00	475.00
R- položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem) 1x	ks	5	77.00	385.00
R- položka	Kontrola úvazků, kůlů, ochrany proti teplotním výkyvům a proti poškození vyžínáčem, případná výměna poškozených částí (náklady na výměnu a materiál poškozených částí není součástí rozpočtu, bude vždy stanovena dle skutečného stavu) 3x	ks	15	25.00	375.00
R- položka	Odstranění kotvení na konci vegetačního období 1x	ks	5	135.00	675.00
	Režijní náklady čtvrté vegetační období	komplet	1	1,750.00	1,750.00
	Péče ve čtvrtém vegetačním období celkem				7,035.00

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/j (Kč)	cena celk. (Kč)
	PÁTÉ VEGETAČNÍ OBDOBÍ				
	Stromy	ks	5		
R- položka	Zalítí rostlin vč. dovozu a ceny vody - 100 l/dřevina 4x	ks	20	95.00	1,900.00
R- položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy – včetně odrýpnutí okrajů od trávníku 3x	ks	15	35.00	525.00
R- položka	Doplnění mulčovací kůry vč. její specifikace - vrstva 3 cm 1x	ks	5	95.00	475.00
R- položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem) 1x	ks	5	77.00	385.00
R- položka	Kontrola nátěru proti teplotním výkyvům a proti poškození vyžínáčem, případná přetření a výměna poškozených částí (náklady na výměnu a materiál poškozených částí není součástí rozpočtu, bude vždy stanovena dle skutečného stavu) 1x	ks	5	115.00	575.00
	Režijní náklady páté vegetační období	komplet	1	1,750.00	1,750.00
	Péče v pátém vegetačním období celkem				5,610.00

NÁSLEDNÁ PÉČE PO DOBU PĚTI A TŘÍ VEGETAČNÍCH OBDOBÍ OD ZALOŽENÍ celkem

116,975.00